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LE CONSEIL D'ADMINISTRATION REUNI EN FORMATION PLENIERE,
EN SEANCE DU 26 NOVEMBRE 2021

DELIBERATION CA-2021-84
=

Approuvant les grandes orientations budgétaires, enveloppes et dotations relatives au
budget initial 2022

vu le Code de I'éducation ;

VU le décret n'2012-1246 du 7 novembre 2012 modifié relatif a la gestion budgétaire et comptable publique ;
VU I'arrété du 7 aoit 2015 modifié relatif aux régles budgétaires des organismes publics ;

VU les statuts de I’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) approuvés par arrété du ministre de

I’éducation nationale en date du 14 novembre 1985, dans leur version issue des modifications approuvées
en Conseil d’administration du 16 octobre 2020 ;

VU la délibération du Conseil d’administration du 7 septembre 2018 par laquelle Monsieur Jean-Luc Dubois-
Randé a été élu a la présidence de I'Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne;

VU I'avis de la commission des moyens de I’Université Paris-Est Créteil en date du 24 novembre 2021 ;

vu les annexes adossées a la présente délibération ;

Apreés en avoir délibéré, le Conseil d’administration de I’'Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne
(UPECQ), réuni le 26 novembre 2021 en formation pléniére, a 27 membres présents ou représentés,
avec 26 votes « pour » et 1 « abstention » :

ARTICLE UNIQUE :

APPROUVE les grandes orientations budgétaires, enveloppes et dotations relatives au budget initial 2022
telles que définies dans le document annexé a la présente délibération.

Fait a Créteil, le 26 novembre 2021

Le Vice-Président Le Président de I'Upiversité
du Conseil d’administration

Awflca/ BERWARDINO

Le Directeur général des services est chargé de I'exécution de la présente délibération laquelle fait I'objet
d'une publicité par voie d'affichage et d'une transmission au Recteur Chancelier des Universités.
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Produits encaissables
Subvention Etat
Droits d'inscription (hors spécifique) dt do
Autres recettes*

Produits non encaissables
Neutralisation amortissement et provision

Total produits

Charges décaissables
MS permanents**
Dotations recherche
Dotations composantes dont DRV
Contributions composantes dont DRV
Dotations services centraux, et SCD
Autres dépenses ***

Charges non décaissables
Amortissements et provisions

Total charges

Résultat prévisionnel

Dont contrats doctoraux COMUE
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4,5
0,8

14,2
14,2

224,5

210,3
185,6
2,3
13,1
-12,2
13,4
8,1
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228,0

-3,5

2154
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5,4
1,0

14,2
14,2

229,5

213,4
188,3
23
11,5
-10,5
18,1
3,8

17,8
17,8
231,2

-1,7

Fondation, remboursement de droits d'inscription, dépenses sur subvention CD 94 et 77,
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20%
29%
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-14%
36%
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1%

1%
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* Dont préciput, subvention CD 94 et CD 77, financements issus de conventions en cours de signature etc.

dépenses financées par des conventions en cours de signature, PFR (SARS COV2; DSG 2; LPR)

Les flux ressources et dépenses des composantes étant considérés comme équilibrés
(ressources propres + dotations = dépenses de fonctionnement/rémunérations accessoires et d'investissement)



